הממונה: קידם את חברי הוועדה בברכה וציין כי הוא רואה חשיבות רבה בהתחלת עבודת הוועדה, בראש וראשונה כמייעצת לממונה בנושא ההוראות שבכוונתו לפרסם על מנת להסדיר את שוק נתוני האשראי, אבל גם תחת הכובע של נציגי הציבור בתחום. בנוסף, מסר כי הישיבה הבאה של הוועדה תהיה בהשתתפות מנכ"ל הבנק והמשנה לנגידה.

עובדת הממונה: הציגה מצגת ובה סקירה של עיקרי חוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 (להלן החוק), לרבות מטרות, משתתפים ותהליכים במערכת לשיתוף נתוני אשראי (מול מקורות המידע, מול לשכות אשראי ומול אזרחים), מבנה ארגוני ותפקידי הממונה, תכנית עבודה להקמת המערכת ותפקידי הוועדה המייעצת.

חברי הוועדה: מיהם מקורות המידע הנוספים (מעבר למקורות המפורטים בחוק) שידווחו למאגר?

הממונה: בכללי חוק נתוני אשראי (הוראות שונות), התשע"ח-2017 (להלן כללי הנגידה), קבעה הנגידה כי נתוני אשראי מסוימים כפי שפורטו בכללי הנגידה, אשר פועלים

בהיקף שנתי בסכום העולה על 250 מ"מ יהיו חייבים בדיווח למאגר, ובהתאם לכך נעשים מהלכים מול גופים מוסדיים וגופים אחרים חוץ בנקאיים.

יו"ר : חשוב שיעשו מהלכים גם מול גופים שאינם משוק ההון (לדוגמא: קבלנים גדולים וחברות ליסינג), וכן שנאפשר גמישות ולא נקבע את כללי הדיווח רק בהתאם למקובל בגופים משוק ההון שהינם גופים חזקים, כדי שזה לא יגביל ויקשה עלינו בקבלת דיווחים מגופים פחות חזקים.

חבר : האם יש מדינות בעולם שבהם אזרח יכול לצאת מהמאגר?
הוועדה :

עובדת : ברוב המדינות בעולם כאשר בנק מרכזי מנהל את המאגר, לקוח לא יכול לבקש לא הממונה : להיכלל במאגר, בעוד לפי החוק בישראל לקוח יכול לבקש אי הכללה במאגר, כל עוד אין לגביו נתונים המעידים על מובהקות לאי פירעון כפי שהוגדר בתקנות נתוני ישראל, התשע"ח-2017.

הממונה : אכן יש סיכון שלקוחות יבקשו לצאת מהמאגר וכדי להתמודד עמו מתוכננים במהלך 2018 מהלכים של חינוך פיננסי של הציבור, לדוגמא קמפיין שיסביר לציבור למה כדאי לו להיכלל במאגר.

יו"ר : חינוך השוק הוא קרדינלי. אני צופה שמאחר וכל שנה יצטרפו למאגר כ-150 אלף לקוחות חדשים שהגיעו לגיל 18, נצטרך להוציא להם מכתבים בנושא.